4
ST GD410MK-D1TST GD410MK-D1TST GD410MK-D1T
ST GD410MK-D1TNG 2D1D411A-F31 ST DD410MK-D1TNG 2D1D411A-F31
HX BEE1
HX BEE1
Reihenschaltung mehrerer Sensoren
Alle Geräte sind dauerhaft mithilfe eines
speziellen Lasersystems markiert. Damit

IP67 nach EN 60529 und IP69K nach ISO 20653
4
Typenschlüssel
Betätiger-Typenschlüssel
Achtung! Die Möglichkeit, eine Bestellnummer zu erzeugen, garantiert nicht die wirkliche Verfügbarkeit. Wenden Sie sich bitte an unser Vertriebsbüro.
Kodierungsstufe
0T
niedrig
der Sensor erkennt jeden Betätiger
vom Typ •0T
Typ des Kabels oder Steckverbinders
N PVC-Kabel IEC 60332-1-2, ölbeständig (Standard)
H PUR-Kabel, halogenfrei
(für฀Ausführung฀ST฀G•2••••฀und฀ST฀G•6••••฀nicht฀verfügbar)
M M12-Steckverbinder
Ein- und Ausgänge
EDMI3ISO3OS
1 12 (nicht aktiv) ---
2 ---12
3 --212
4 -1212
5 1-212
6 12 (invertiert) ---
7 12 (invertiert) --2
8 12 (invertiert) -12
9 12 (invertiert) 1-2
OS = Sicherheits-Ausgänge, O3 = Meldeausgang, IS =
Sicherheits-Eingänge, I3 = Programmiereingang, EDM = EDM
Eingang
Versorgungsspannung
0 24 Vdc
Bauform Betätiger
G Standard-Betätiger
Abmessungen 37 x 26 x 18 mm, Lochabstand 22 mm
OptionenArtikel
Bauform des Sensors
G
37 x 26 x 18 mm,
Befestigungslochabstand 22 mm
H
90 x 25 x 18 mm,
Befestigungslochabstand 78 mm
Zuhaltemagnet im Sensor
D ohne Magnet
E mit Magnet (1)
(1)฀nur฀für฀Artikel฀ST฀H••••••
Erkennung Betätiger
1
werksseitig vorprogrammierter Betätiger
(erhältlich mit Ein-/Ausgangskombinationen 2, 3, 5, 6, 7, 9)
(wird nur zusammen mit Betätiger geliefert)
2 umprogrammierbarer Betätiger
(erhältlich mit Ein-/Ausgangskombinationen 4, 8)
3
mehrere nicht umprogrammierbare Betätiger (Multi-Tag)
(erhältlich mit Ein-/Ausgangskombinationen 2, 3, 5, 6, 7, 9)
(Wird nur zusammen mit Betätigern geliefert)
Magnet und Zuhaltekraft für den Betätiger
OptionenArtikel
ST GD420MP
ohne Magnet
SM G0TV82
V82
Anschlussart
0.2 Kabel, Länge 0,2 m mit M12-Steckverbinder (Standard)
1 Kabel, Länge 1 m
2 Kabel, Länge 2 m (Standard)
… ….
10 Kabel, Länge 10 m
P
integrierter M12-Steckverbinder aus Technopolymer
(Standard)
K integrierter M12-Steckverbinder aus Edelstahl
4